
 Dėl pakartotino registruotų arklių įvežimo į ES teritoriją. 
  
1) Registruotiems arkliams po varžybų Baltarusijos veterinarijos tarnyba turi išduoti veterinarijos 

sertifikatą "Registruotiems arkliams, dalyvavusiems varžybose ar kultūriniuose renginiuose, įvežamiems 
į Lietuvos Respubliką po laikino, ne ilgesnio kaip 30 dienų, eksporto į Baltarusiją"  
Vadovaujantis Tarybos direktyvos 90/426/EB 8 straipsnio nuostatomis - sertifikatas turi būti išduotas 
kiekvienam registruotam arkliui individualiai.  

2) Importuotojas iš anksto (ne vėliau kaip prieš 24 val.) turi informuoti pasienio veterinarijos postą 
pateikdamas VID  gyvūnams I dalį faksu (Medininkų faksas - 8-5 2312037) ar el paštu. Šią informaciją 
gali užpildyti ir nusiųsti prieš išvykdami iš Lietuvos ir nurodyti preliminarią grįžimo datą. 

  
Atkreiptinas dėmesys, kad dėl vykdomų asfalto dengimo darbų, Medininkų pasienio veterinarijos postas 
bus uždarytas  nuo 2011 m. rugpjūčio 15 iki rugpjūčio 22 d.(šiuo laikotarpiu gyvūnų kontrolė bus 
atliekama Lavoriškių arba Šalčininkų pvp). 
  
3) Atvykus siuntai į pasienio veterinarijos postą Lietuvos Respublikoje importuotojas turi pateikti šiuos 

dokumentus 
a) VID gyvūnams užpildytą I dalį; 
b) originalų sertifikatą "Registruotiems arkliams, dalyvavusiems varžybose ar kultūriniuose 

renginiuose, įvežamiems į Lietuvos Respubliką po laikino, ne ilgesnio kaip 30 dienų, eksporto į 
Baltarusiją; 

c) turi būti sumokėta rinkliava (mokama banko skyriuje esančiame pasienio kontrolės punkte). 
  
Pasienio veterinarijos posto veterinarijos gydytojai atliks tikrinimus pasienio veterinarijos poste. 
  
Jolita Mačiulytė 
Vedėja 
Pasienio maisto ir veterinarinės kontrolės skyrius 
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 
 

 


